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Ortograficzne potyczki w Kotowiecku

[1]Już po raz XII odbył  się Międzyszkolny Konkurs 

Ortograficzny pod nazwą  Ḁ䬀愁簀搀礀 potrafi być Mistrzem Ortografii  ᴀ adresowany do 
uczniów szkół podstawowych z terenu gminy i miasta Nowe Skalmierzyce. Jego 
organizatorem była Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kotowiecku.

Co roku zmagania ortograficzne uczniów przebiegają pod innym hasłem. Tym 
razem uczestnicy zmierzyli się z ortograficznymi pułapkami, które czekały na nich 
w haśle   Ḁ戀攀稀瀀椀攀挀稀攁䐀猀琀眀漀⸠ ᴀ Poszczególne rozgrywki konkursowe sprawdzały 
praktyczne zastosowanie zasad pisowni polskiej szczególnie w regułach 
rozważnego spędzania czasu w szkole, w domu, na drodze, podczas wakacji. 
Temat bezpieczeństwa został zaczerpnięty z priorytetów MEN na bieżący rok 
szkolny. Gościem specjalnym była Anna Uciechowska  -przewodnicząca Komisji 
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Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Tegorocznym zwycięzcą w kategorii klas II-III została drużyna ze Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kotowiecku, II miejsce zajęła Szkoła 
Podstawowa im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych, a trzecie Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w 
Nowych Skalmierzycach.

I miejsce w kategorii klas IV-VI zdobyła Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 
w Skalmierzycach, II miejsce wywalczyli uczniowie ze Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych 
Skalmierzycach, a trzecie Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Droszewie.

[2]Najlepszymi redaktorami hasła na temat 

bezpieczeństwa okazali się uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Skalmierzycach zarówno w kategorii klas II-II, jak i IV-VI, którzy 
zostali nagrodzeni za wcześniej przygotowane zadanie.

Zwycięzcy otrzymali statuetki, a pozostali uczestnicy upominki oraz dyplomy i 
podziękowania.

Na zakończenie uczniowie ze szkoły w Kotowiecku przedstawili część artystyczną, 
która była podsumowaniem XII edycji Konkursu Ortograficznego.

Urszula Adrian
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